
 
 

UCHWAŁA  NR 126 / 2007 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 09 sierpnia 2007 roku. 
 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia drogi Piła – Leszków - 
Kaczory do kategorii drogi powiatowej. 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985  r. o drogach 
publicznych  ( Dz. U. z 2007 r., Nr 19  poz. 115 , zm. Dz. U. Nr 23 poz.136) w 
związku z art.32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 z późn. zm. ), po rozpatrzeniu 
wniosku  Zarządu Powiatu w Pile  z dnia 26.07.2007 r. w sprawie  wyrażenia 
opinii dot. zaliczenia drogi Piła – Leszków - Kaczory do kategorii drogi 
powiatowej  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Wyraża  się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia drogi Piła –Leszków 
–Kaczory do kategorii drogi powiatowej.   

 
 
§ 2.    Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Starosta  Wągrowiecki  
        

               _____________________________ 
                                            / Michał Piechocki  / 

 

  

    Andrzej Bielecki      _____________________ 
 

    
   Wiesław Ewertowski ____________________ 

 

 

 
 

 


